(01) camioneta 4x4, para el Proyecto de Inversión;

Que, mediante Memorando N° 0087-2020-MINAGRI-INIA-
GG/OPP-UPRE de fecha 29 de junio de 2020, la UPRE informa a la UA, la 
aprobación de las CCP Nros. 2159 y 2158 correspondiente a la adquisición de una 
(01) camioneta 4x4, por el importe de ciento veintitrés mil cuatrocientos setenta
con 40/100 soles (S/ 123 470,40), y al mantenimiento preventivo por el importe de
DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 00/100 SOLES (S/ 2 470,00),
respectivamente;

Que, a través del Informe N° 0143-2020-MINAGRI-INIA-GG-OA/UA 
de fecha 29 de junio de 2020, la UA requiere a la OA gestionar el trámite de 
autorización para la adquisición de una (01) camioneta 4x4, para el Proyecto de 
Inversión en aplicación de lo indicado en el numeral 11.4 del artículo 11, Medidas